Барање: 14-2083/1
· Вкупен број на корисници на правата на социјална помош по поединечни права во општините за кои сте надлежни, според етничка припадност за годините: 2019 и 2020
· Вкупен број на корисници на правата од областа на детска заштита во општините за кои сте надлежни според етничката припадност за период 2019 и 2020
· Вкупен број на корисници на правото за социјална сигурност за стари лица по поединечни права во општините за кои сте надлежни според етничката припадност за годините: 2019 и 2020
· Дали согласно Законот за социјална заштита започна да се применува принципот на case-manager. Како се распределени case-manager-ите по Центрите за социјална работа по поедини општините за кои сте надлежни, општините за кои сте надлежни, според етничката припадност?
· Колку ангажирани лица во ромските информативни центри има во Шуто Оризари, Ѓорче Петров, Гази Баба, Чаир, Карпош, Центар, Берово, Виница, Кочани, Кичево, Тетово, Гостивар, Велес, Куманово, Прилеп, Битола?
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